
A partir du 25 mai 2020

ALLER 

Communes Points d'arrêt
Horaires

LMJV

Horaires

Mer

ST PHILBERT DES CHAMPS Les Maureys 07:39 07:39

ST PHILBERT DES CHAMPS Stade de football 07:44 07:44

LE FAULQ La ferme / D284 07:59 07:59

LE FAULQ Arrêt Bus Verts 08:03 08:03

LE FAULQ Priorité à droite 08:05 08:05

BLANGY LE CHÂTEAU Parking mairie 08:08 08:08

LE MESNIL SUR BLANGY Carrefour 08:10 08:10

LES AUTHIEUX SUR CALONNE Carrefour Rouge 08:13 08:13

PONT-L'EVEQUE Impasse de l'autoroute 08:18 08:18

PONT-L'EVEQUE Collège 08:30 08:30

RETOUR

Communes Points d'arrêt
Horaires

LMJV

Horaires

Mer

PONT-L'EVEQUE Collège 17:10 12:00

PONT-L'EVEQUE Impasse de l'autoroute 17:17 12:07

LES AUTHIEUX SUR CALONNE Carrefour Rouge 17:23 12:13

LE MESNIL SUR BLANGY Carrefour 17:26 12:16

BLANGY LE CHÂTEAU Parking mairie 17:36 12:26

LE FAULQ Priorité à droite 17:41 12:31

LE FAULQ La ferme / D284 17:47 12:43

LE FAULQ Arrêt Bus Verts 17:49 12:45

ST PHILBERT DES CHAMPS Stade de football 17:53 12:49

ST PHILBERT DES CHAMPS Les Maureys 18:09 12:59

BUS EN REGIE

Collège de Pont-l'Evêque


